

## VÝKAZ VÝMER

Stavba: **Rekonštrukcia hradného paláca a objektov v areáli Bratislavského hradu časť G Obnova hradieb, odstránenie havarijného stavu hradby pri Žigmundovej bráne**

Objekt: **SO 2.G.22 Areálová kanalizácia pri Žigmundovej bráne**

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>10 539,60</b>
<b>1 Zemné práce</b>							<b>2 374,82</b>
1	001	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	13,260	24,00	318,24
2	001	132301209	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	4,420	1,67	7,38
3	001	133301101	Výkop šachty zapaženej hornina 4 do 100 m3	m3	1,700	42,24	71,81
4	001	133301109	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 4	m3	0,567	6,21	3,52
5	001	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	22,100	4,78	105,64
6	001	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	22,100	2,67	59,01
7	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	7,550	7,23	54,59
8	001	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	7,550	5,11	38,58
9	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,550	0,65	4,91
10	001	171201205	Poplatok za skládku zeminy	m3	7,550	17,00	128,35
11	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,410	2,64	19,56
12	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	48,020	16,76	804,82
13	583	5833712300	Štrkopiesok 0-8 Z	m3	48,020	15,73	755,35
14	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	9,000	0,34	3,06
<b>4 Vodorovné konštrukcie</b>							<b>344,89</b>
15	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	15,390	22,41	344,89
<b>8 Rúrové vedenie</b>							<b>6 764,74</b>
16	721	721280r1	Demontáž uličného vpustu s mrežou	ks	1,000	8,71	8,71
17	721	721280r2	Demontáž odvodňovacieho žľabu	m	7,800	3,67	28,63
18	721	721280r3	Demontáž žľabového vpustu	m	2,000	4,38	8,76
19	271	871353121r	Demontáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	55,000	0,62	34,10
20	271	894411111r	Demontáž šachty kanalizačnej z dielcov	ks	1,000	38,25	38,25
21	271	894411111r2	Demontáž spádoviska	ks	1,000	43,35	43,35
22	271	852311121	Montáž potrubia z rúr liatinových prírubových tlakových v otvorenom výkope, kanáli,šachte DN 125	ks	1,500	36,69	55,04
23	552	5525216200r	Rúry liatinové hrdlová DN125	ks	1,515	70,77	107,22
24	271	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	100,000	0,62	62,00
25	REH	REHAU 170 037	rúra PP SN10 DN 160/ 6000 mm	ks	4,540	38,60	175,24
26	REH	REHAU4	Rúra PP SN 10 DN 200/6000mm	ks	13,625	6,00	81,75
27	271	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150	ks	22,000	1,71	37,62
28	271	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	8,000	1,55	12,40
29	271	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, obočná DN 200	ks	5,000	2,95	14,75
30	PC1	PC105.1	PP oblúk45st DN160	ks	17,255	5,71	98,53
31	PC1	PC105.5	PP redukcia DN 150/125	ks	1,015	1,99	2,02
32	PC1	PC105.6	PP šachtové púzdro DN 160	ks	4,060	7,63	30,98
33	PC1	PC105.7	PP šachtové púzdro DN 200	ks	8,120	8,90	72,27

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
34	PC1	PC103.1	PP odbočka jednoduchá 200/150 45st	ks	5,075	14,40	73,08
35	271	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	25,000	1,09	27,25
36	271	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	M	75,000	1,38	103,50
37	271	894118001	Priplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	2,000	41,68	83,36
38	271	894411111	Zhotovenie šachty kanaliz. s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN do 200	ks	3,000	270,78	812,34
39	592	5922470180	Skrúž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou TECHNO TIP	ks	5,050	58,65	296,18
40	592	5922470020	Skrúž betónová rovná D1000/v.300 TBS 7-100S s plastovou stupačkou TECHNO TIP	ks	3,030	38,25	115,90
41	271	896211121	Spádovisko kanaliz. kruhové s dnom z betónu tr. C 25/30 90st.. DN 200-300	ks	2,000	589,69	1 179,38
42	271	896290111	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 0, 30 m výšky spádoviska jednoduchého alebo bočného	ks	5,000	127,28	636,40
43	R	896PS	Prepojenie jestv. potrubia DN200 z PE Geberit do navrhovanej šachty z bet dielov	kpl	1,000	63,75	63,75
44	271	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	5,000	17,66	88,30
45	REH	REHAU1	Kanalizačný poklop BEGU DN625 D400 s odvetraním	ks	5,000	163,20	816,00
46	721	721280	Montaz HL	ks	8,000	13,46	107,68
47	551	551551HL1018	HL 600G/2	ks	1,000	183,00	183,00
48	551	551551HL1075	HL 616.1/5	ks	7,000	181,00	1 267,00
<b>99 Presun hmôt HSV</b>							<b>1 055,15</b>
49	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	28,229	21,25	599,87
50	R	998PSP	Vnútrostaveniskový presun piesku a štrkopiesku	m3	63,410	7,18	455,28

**Celkom**

**10 539,60**